2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                 с. Донское                                              №       -п
О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 02.03.2021 № 253-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 13 июля 2015 года               № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Труновском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 02.03.2021 № 253-п «О реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Труновском муниципальном округе Ставропольского края»                                (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 23.12.2021 № 1105-п,                          от 30.08.2022 № 612-п, от 13.10.2022 № 736-п, от 30.03.2023 № 245-п,             от 25.10.2023 № 968-п, от 23.01.2024 № 31-п, от 19.02.2024 № 129-п,              от 13.06.2024 № 548-п, от 12.08.2024 № 726-п), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.И. Аникеева
                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                               постановлением  администрации

                                                                                                                                               Труновского муниципального  округа

                                                                                                                                               Ставропольского  края
                                                                                                                                               от 02.03.2021          № 253-п
(в редакции  постановления
администрации  Труновского
муниципального  округа
Ставропольского  края
от                               №        -п )
Р Е Е С Т Р

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

в Труновском муниципальном округе Ставропольского края
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок в соответствующем реестре
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок, который присвоен ему установившим данный маршрут уполномоченным органом
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по муниципальному маргруту регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по муниципальному маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (км.)
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или, если это не запрещено Федеральным законом, в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок)
	Вид регулярных перевозок
	Характеристики транспортных средств (виды транспортных средств, классы транспортных средств, экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок), предусмотренные решением об установлении или изменении маршрута регулярных перевозок, муниципальным контрактом и (или) заявкой на участие в открытом конкурсе, поданной участником открытого конкурса, которому выдается свидетельство об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок.
	Наименование, место нахождения (для юридического лица), фамилия, имя и, если имеется, отчество, место жительства (для индивидуального предпринимателя), идентификационный номер налогоплательщика, который осуществляет перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	122
	с.Донское

	Пос. им. Кирова

	с. Труновское

	с. Донское,

с. Труновское,

пос. им. Кирова
	22 км
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам
	автобус малого класса; экологические характеристики –любые;

максимальный срок эксплуатации – 18 лет
	автобус малого класса,

1 шт.,

	Временно не обслуживается

	2
	125
	с.Донское

	с. Подлесное

	Х. Невдахинх. Эммануиловский, с.Безопасное, с.Новая Кугульта

	с. Донское

(ул. Солнечная)

Х. Невдахин                   х. Эммануиловский, с.Безопасное,

с. Новая Кугульта, с.Подлесное
	49 км
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус малого класса; экологические характеристики –любые;

максимальный срок эксплуатации – 18 лет
	автобус малого класса,

	01.08.2024
	МБУ «Центр ХТО Труновского округа» ИНН: 2621017152

	3
	1
	с. Донское
ДК «Спутник»

	«Труновская РБ»
	ул. Ленина, 361А «Спутник»; д/с «Ивушка» 4-ый магазин по ул. Ленина; м-н «Пятерочка»  по ул. Ленина; м-н «Жасмин» пер. Широкий; ДК «Дружба» ул. Трунова-ул. Промышленная 27; д/с «Лесная сказка»; м-н «Радуга» ул. Кооперативная 63; м-н «Папа Карло ул. Крестьянская; ул. Крестьянская отсановка за трубами, Магазин  ул. крестянская, 1; -. м-н, ул. Крестьянская остановка за трубами «Фортуна»пер. Степной 4а; отд. Образования; автостанция ул. Садовая; Труновская РБ; 1 школа ул. Репина; м-н на ул. Титова 27; м-н на пер. Школьном д. 17; д/с «Ивушка»; ДК «Спуник», ул. Ленина; 361А
	Ул. Ленина; пре. Школьный; ул. Титова; пер. Совхозный; ул. Репина; ул. Солнечная; ул. Садовая; пер. Степной; ул. Крестьянская; пер. Широкий;  ул. Кооперативная; ул. Трунова.
	34 км
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус малого класса; экологические характеристики –любые;

максимальный срок эксплуатации – 18 лет
	автобус малого класса,

1 шт.,
	17.05.2022 год
	МБУ «Центр ХТО Труновского округа» ИНН: 2621017152

	4
	1-Д
	с. Донское
«Магазин, ул. Кррестьянская, 1»

	«Мойка, х. Стрельников ( ул. Ленина. 361А)»
	Магазин, ул. Крестьянская, 1, остановка за трубами ул. Крестьянская, магазин Фартуна, пер. Степной, 4а, отдел образования, ул. Садовая, 60в, автостанция, ул. Солнечная, 2б,

Труновская ЦРБ. Ул. Солнечная,

автостанция, ул. Солнечная, 2б Музей, ул. Ленина. Д. 2, магазин «Пятерочка» по ул. Ленина, 4-й магазин, ао ул. Ленина, д/с «Ивушка» ул. Ленина, ДК «Спутник», Мойка . х. Стрельников» ул. Ленина. Парк, ул. Кооперативная, 22в, магазин «Радуга»» ул. Кооперативная. Д. 63, мгазин «Папа Карло», ул. Крестьянская»
	Ул. Ленина; пре. , ул. Кооперативная, ул. Солнечная, ул. Крестьянская, пер. Степной, ул. Садовая
	32 км
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус малого класса; экологические характеристики –любые;

максимальный срок эксплуатации – 18 лет
	автобус малого класса,

1 шт.,
	09.01

.2024
	МБУ «Центр ХТО Труновского округа» ИНН: 2621017152

	5
	121
	с. Донское

	пос. Правоегорлыкский
	с. Труновское, .пос. им. Кирова, с. Нижняя Терновка,

пос. Новотерновский
	с. Труновское,
.пос. им. Кирова, с. Нижняя Терновка,

пос. Новотерновский
	59 км
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус малого класса; экологические характеристики –любые;

максимальный срок эксплуатации – 18 лет
	автобус малого класса

	01.08.2024
	МБУ «Центр ХТО Труновского округа» ИНН: 2621017152

	6
	123
	с. Донское

	пос. Сухой Лог
	с. Труновское, .пос. им. Кирова

	с. Труновское, .пос. им. Кирова

	38 км
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус малого класса; экологические характеристики –любые;

максимальный срок эксплуатации – 18 лет
	автобус малого класса

	01.08.2024
	МБУ «Центр ХТО Труновского округа» ИНН: 2621017152

	7
	2
	с. Донское
«АО «Труновскрайгаз», ул. Октябрьская»

	«ЦРБ», ул. Солнечная»
	АО «Труновскрайгаз»  ул. Октябрьская 14 Б

ГБУ СК «СтавАвтодор» ул. Промышленная 9
 ДК «Дружба», ул. Трунова, 27
М-н «Жасмин», пер. Широкий, 2а
М-н «Магнит», пер. Совхозный, 15А
МБУ ДО СШ ул. Комарова 6А

ЦРБ, ул. Солнечная, 26
 Автостанция, ул. Солнечная, 2б
Музей, ул. Ленина, 2
М-н «Тамада» , ул. Кооперативная, 28А
Ул. Промышленная 6 (выезд на Труновское)

АО «Труновскрайгаз»  ул.  Октябрьская 14 Б
	Ул. Октябрьская,
Ул. Промышленная,

Ул. Трунова,

Пер. Широкий,

Пер. Совхозный,

Ул. Комарова,

Ул. Солнечная,

Ул. Ленина (Музей)

Ул. Кооперативная

	9 км
	в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок
	регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	автобус малого класса; экологические характеристики –любые;

максимальный срок эксплуатации – 18 лет
	автобус малого класса

	Временно не обслуживается

                                                                                   ___________________________